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I ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

. z dnia 4 marca 1!l66 r. 

w spławie obniżeftia sk~li w podalku od wyJlagrodzeń o-sób wykonującył:h pracę nakładu" Da rzecz 
jednostek haneRu uspołecmionego. 

Na podstawie art. 10 ust. 5 i 8: oraz aI:t. 13 ust.' 6 ustawy 
z dnia 4 ł!1tego 194!} r. o pedatku od wynagrodzeń (Dz. U. 
z 1949 r. Nr 7, poz. 4.1, z 1956 r. Nr 44, poz. 201, z 1959 r. 
Nr 11, poz. 60. i z 19fr3 f: Nr 57. pw. 309} zarządza się" co· 
następuje: 

§ 1. . Przepisy § . 1 ust. 2 oraz §§ 2 i 3 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2S września 1956 r. w sprawie 
obniżenia skali ' w podatku od wynagrodzeń dla niektórych 
grup podatników oraz zwolnienia niektórych grup podatni­
ków w podatku od wynagrodzeń (Dz. U. z 1956 r. Nr 44, 
poz. 202 oraz z 1963 r. Nr 13, poz. 69 i Nr 15, poz. 83) mają' 

odpowiednie zastosowanie do wynagrodzeń osób wykonują-
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cych pracę nakfadczą . na rzecz jednostek handfu uspo­
łecznionego. 

§ 2. Traci- moc. rozporządzenie 'Ministra Finansów z" dnia . 
8 czerwca 1956 r. vi sprawie pohoru- zryczałtowanego podat­
ku od wynagrodzeń od chałupników świadczących usługi na 
rzecz jednostek handlu uspołecznionego (Dz. U. z 1956 r. 
Nr 27, poz. 127 i z 1960 r. Nr 34, poz. 19~). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem l ' kwie­
tnia 196& r. 

Minister Finansów: J. Albrecht 

. ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 4 marca 1966 r. 

w sprawie obowiązku prowadzenia ksiąg handlowych przez niektóre grupy podatników. 

Na podstawie art. 101 ust. 5 dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z lS63 r. Nr 11, 
poz .. 60) zarządza się, co następuje: 

§ l. Osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednost­
k ami gospodarki uspołecznionej, jeżeli wykonują świadcze­

n ia podlegające ' opodatkowaniu podatkłe-m obrotowym, 
a z mocy szczególnych przepisów nre ciąży na nfch obo­
wiązek prowadzenia ksiąg handlowych, są obowiązane do 
prowadzenia tych ksiąg: 

1) bez względu na wysokość ob.rotu osiąganego w danym 
roku, jeżeli obrót p'rz~dsiębiorstwa w raku poprzednim 
przekroczył w stosunku rocznym kwotę 1.500.000 zł: 

a} od początku danego roku, jeżeli obrót za rok po­
przedni w wysokości ponad 1.500.000 zł .w stosunku 
'Iocz.nym wynika z zeżnania, de-klar ac}} lub księgo­
wośd podatnika . bądż z oczywistych dowodów inne-
go rodzaju, . 

h} od pi-erwszego dnia miesiąca następującego po upra­
womocnieniu ' się decyzji organu finansowego, j.eżeli 
obrót za lok poprzedni W wysokości ponad 1.500.000 zł 
w stosunku rocznym został ustalony decyzją tego or­
ganu; 

2) j eżeli oprót przedsiębiorstwa w roku poprzednim nie 
przekroczył w stosunku rocznym kwoty 1.500.000 zł oraz 
jeżeli chodzi o przedsiębiorstwa nowo powstałe: 

a) od pierwszego dnia miesiąca następuji! Cf'g~ po mie­
siącu~ w którym osiągnięty w danym rok.u obrót prze­
kroczył w stosunku rocznym kwotę 1.500,000 zł, jeżeli 
wysokość obrotu wynika z zezn ć' n i a, deklaracj i lub 
księgowości podatnika bądż z oczywistych dowodów 
innego rodzaju. 

b} . od pierwsze90 dn}a miesiąca Dast~pującego po upra­
womocnieniu się decyzji ora ann finansoweqo, j eże li 

obrót w danym roku w wysokości ponad 1.500.000 zł 
w stosunku Joe,mym zos'ta1 ustałomy decyzją tego. ~r­
ganu. 

§ 2. Obowiązek, o- którym mowa w § 1 okt 2,. nie· usta.je 
do końca okresU! rachunk owego, chociażby os ianniętv obrót 
za dalsze miesiące- aNiczony w stosunku rocznym nie prze­
kraczał kwoty 1.500.000 zł. 

§ 3. Traci moc rozpoI:Ządzenie MiIlistIa Finansów z dnia 
21 lipc.a 1 S61 r. w s j>{awie obowiązkM prowi:' f17enra ksiąg han­
dlowych przez niektóIe grupy poda:tpików (Dz. U. Nr 37, 
paź. 188). 

§- 4. Rozporzą;dzenie wchodzi w życie z flnie m ogłosze­

nia i ma zastosowaniepóczynając od roku podatkowego 1966. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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